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دستاوردهای انقلاب اسلامی در سی و هشتمین بهار آزادی - بخش اول

دهه فجر انقلاب اسلامی آغاز شده است 
و مردم به یاد شور و شــعف بهمن 57 به 
تجدید خاطرات خوش آن ایام می پردازند و 
همچنان وفادار به آرمان های انقلاب اسلامی 

هستند. 
در سی و هشت ســال گذشته مردم 
انقلابی ایران اســلامی با جان و دل به پای 
خون های  اســلامی  انقلاب  نوپای  درخت 
عزیزترین کســان خــود را دادند و در هر 
زمانی که لازم بود عاشقانه ایستادند و خم 

به ابرو نیاوردند.
از ایستادگی در برابر دشمن بعثی در دوران 
جنــگ تحمیلی و دوران ســازندگی تا مبارزه با 
فتنه های داخلــی و خارجی،همه جوره مقاومت 
کردند و اینــک همچنان که در برابر اســتکبار 
جهانی و در راس آن شــیطان بزرگ ایستاده اند، 
ســی و هشتمین سال پیروزی انقلاب اسلامی را 

به جشن می نشینند.
با گســترش قیام مردم و فرار شــاه از ایران، 
شــاپور بختیار به عنوان آخرین و تنها امید رژیم 
پهلوي و سردمداران غربي پشتیبان این رژیم، به 

عنوان نخست وزیر باقي مانده بود.
 در طــرف مقابــل تظاهرات مــردم هر روز 
پر شــورتر و مصمم تر مي شد و شــعار استقلال،  
آزادي، جمهوري اســلامي به عنوان اصلي ترین 
خواســته مردم در نهضت انقلابي به رهبري امام 

خمیني)ره( مطرح مي شد.
 امام خمیني که شرط ورود خود را به کشور، 
خروج شــاه، اعلام کرده بودند، با فرار شاه در 26 

دي 1357، تصمیم به بازگشت گرفتند. 
قرار بود این رجعت تاریخي در روز پنجشنبه 
پنجم بهمن 1357 انجام گیرد اما بختیار، با بستن 
فرودگاه ها مانع از انجام این امر شــد. با انتشــار 
خبر بســته شدن فرودگاهها، مردم خشمگین به 
خیابان ها ریخته و با تحصن و شعارهاي کوبنده، 

دولت بختیار را تحت فشار شدیدي قرار دادند.
 در همین زمان رئیس شــوراي ســلطنت، 
ســید جلال تهراني،  در پاریس ضمن اســتعفا 
خدمت امام امت، اعلام کرد که شوراي سلطنت 

غیر قانوني است. 
سرانجام، تحصن ها و تظاهرات عظیم مردم، 
بختیــار را مجبــور کرد،  فرودگاه هــا را باز کند. 

تداوم راه امام 
با بصیرت مردمی

کارکنان اعتصابي تلویزیــون اعلام کردند براي 
ضبط و پخش مستقیم مراسم آماده اند و فرودگاه 
مهرآباد تهران آماده استقبال از پرواز انقلاب بود.

 میراث گرانبهای امام امت
بدون شــک امام خمینی بــا انقلاب عظیم 
اسلامی خود در ایران پایه حکومتی الهی را بنیان 
نهاد که زمینه بیداری ملت های مسلمان و حتی 

غیرمسلمان را فراهم کرد.
این سخنان را حجت الاســلام والمسلمین 
اسماعیل قبادی کارشناس مسایل فرهنگی و مدیر 
کل سازمان تبلیغات اسلامی استان کرمانشاه در 
گفتگو با گزارشــگر روزنامه کیهان بیان می کند 
و می گوید: »رســالت امام خمینی در تشــکیل 
جمهوری اسلامی یک رسالت و تکلیف الهی بود 
که تا ظهور منجی عالم بشریت ادامه دارد و اصل 
توجه به معنویت و پشت پا زدن به مادیات رکن 
رکین هدف امام راحل محســوب می شود و این 

را در همه کســانی که به نوعــی مورد ظلم قرار 
گرفتــه بودند ایجاد کرد کــه می توان با صلابت 
تمــام در برابر ظالم ایســتاد و اگر توجه کنیم به 
خوبی می توانیم این دستاورد بزرگ امام را در قاره 
آمریکا،آفریقا،اروپا و غرب آسیا به خوبی مشاهده 
کنیم و بیداری اسلامی که امروز شکلی جدی تر 
به خود گرفته به نوعی نشاط یافته از الگوی انقلاب 

اسلامی ایران است.«
مدیرکل ســازمان تبلیغات اســلامی استان 
کرمانشــاه با اشــاره به تکلیف امروزه ما در نبود 
امام راحل تاکید می کند: » امروز که امام در بین 
ما نیســت باید گوش به فرمان امام خامنه ای به 
عنوان ولی فقیه و رهبر امت اسلامی باشیم و برای 
حفظ همان روحیه معنوی مورد نظر امام خمینی 
لازم اســت به فرامین امــام خامنه ای توجه ویژه 
داشته باشیم، مثلا امام خامنه ای چند سال پیش 
ســبک زندگی ایرانی اسلامی را پیشنهاد کردند 

که اگر به درســتی بتوانیــم به بندهای آن عمل 
کنیم می توانیم روحیه اســتقلال طلبی در همه 
زمینه های سیاسی،اقتصادی،فرهنگی و اجتماعی 

را حفظ کنیم .«
یکی از آرمان های امام خودباوری به 

جوانان
 حجت الاســلام قبادی به توجــه ویژه امام 
خمینی به نســل جوان اشاره می کند و می  گوید: 
»متاسفانه در سال های اخیر پست های مدیریتی 
به افرادی بالای هفتاد سال محول شد که برخی 
از آنان توان و کارآیی یک جوان را قطعا ندارند و 
با این افراد نمی توان دستاوردهای انقلاب اسلامی 
را حفــظ کرد و راه امام را پیمود. لازم اســت در 
تصدی افراد بر پســت های حساس توجه و دقت 

بیشتری به عمل آورد.«
وی در ادامه به وجود آقازادگانی اشاره می کند 
که به زر اندوزی پرداختند و برخلاف ســیره امام 
و رهبری حرکت کردند. وی تصریح می کند: »به 
دلیل ســهل انگاری در مدیریت ها در ســال های 
گذشته متاسفانه قشری سر برآوردند که تمام هم 
و غم آنان زر اندوزی بود و سیر شدنی هم نبودند 
و دقیقا مثل افرادی شــدند که انقلاب علیه آنان 
صورت گرفــت! و این افراد در برهه هایی از زمان 
زمینه فتنه هایی را در دل انقلاب ایجاد کردند،اما 
با هوشیاری ولی فقیه و بصیرت مردم توطئه آنان 
خنثی شد، این در حالی است که راه و هدف امام 
و تاکیدات مقام معظم رهبری بر خلاف اقدامات 
آنان بود و باید با این افراد زراندوز مقابله کرد،چرا 
که هدف اصلی امام راحل در شکل گیری انقلاب 
اســلامی توجه به اصل اسلام و قرآن و معنویت 
در زندگــی بود نه زراندوزی و حرکت به ســمت 
زندگی های اشــرافی،امروز جامعه ما نیازمند این 
اســت که اقتدار فرهنگی،سیاســی و اقتصادی 
داشــته باشــیم و مثلا اقتصاد مقاومتی می تواند 
ما را در پیش برد اهدافمان در مقابله با اســتکبار 

جهانی جلو ببرد.«

دستاوردهای انقلاب اسلامی در دهه فجر 
نماینده ولــی فقیه در اســتان چهارمحال 
و بختیــاری می گوید :»دهه فجر فرصت بســیار 
مناسبی برای بیان دستاوردهای انقلاب اسلامی 

است.«
حجت الاسلام محمد علی نکونام می گوید: 

» انقلاب اســلامی روحیه خودباوری را به کشور 
هدیه کرد و زمینه را برای رشــد و ارتقای کشور 

در تمام بخش ها فراهم کرد.«
وی با اشاره به اینکه فرهنگ اسلامی و ایرانی 
در دوران طاغوت دچار هجمه قرار گرفت و فرهنگ 
غربی در حال جایگزین شدن آن بود، بیان می کند: 
»آداب و رسوم مردم در دوران طاغوت نابود شد و 
بلاهای بزرگی در دوران طاغوت بر سر مردم آمد از 
جمله در حوزه فرهنگ آسیب های فراوانی دیدیم.«
امام جمعه شهرکرد در ادامه تصریح می کند: 
»در دوران ســتم شاهی پوشــش لباس و آداب 
ورسوم اسلامی ایرانی ها در حال تبدیل شدن به 
آداب و رسوم غربی ها بود و همه آنچه که داشتیم 
وارداتــی از غرب بود و رژیم به دنبال تهی کردن 

فرهنگ اصیل اسلامی مردم در جامعه بود.«

حجت الاسلام اسماعیل قبادی مدیرکل سازمان تبلیغات اسلامی 
کرمانشاه:به دلیل سهل انگاری در مدیریت ها در سال های گذشته 

متاسفانه قشری سر برآوردند که تمام هم و غم آنان زر اندوزی بود و 
دقیقا مثل افرادی شدند که انقلاب علیه آنان صورت گرفت! و این افراد 
در برهه هایی از زمان زمینه فتنه هایی را در دل انقلاب ایجاد کردند،اما 

با هوشیاری ولی فقیه و بصیرت مردم توطئه آنان خنثی شد، این 
در حالی است که هدف اصلی امام راحل در شکل گیری انقلاب اسلامی 
توجه به اصل اسلام و قرآن و معنویت در زندگی بود نه زر اندوزی و 

حرکت به سمت زندگی های اشرافی!

گروه گزارش

موضوع الگویی بی نظیر برای تمام مسلمانان و حتی 
غیرمسلمانان در چهار گوشه دنیا بوده است، یعنی 
خیلی از افراد مســیحی و یهودی و حتی پیروان 
ادیانی که مشخض نیست ریشه اعتقادات آنها در 
ادیان الهی هســت یاخیر،همگی به نوعی از امام 
خمینــی و انقلاب عظیم اســلامی ایران درس و 

الگو گرفتند.«
قبادی در ادامه تصریح می کند: »دســتاورد 
دیگر امام راحل در تشــکیل جمهوری اسلامی، 
توجه ویژه به مســتضعفان عالم بود و این روحیه 

شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می دارد. در صورت 
تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 

)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
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در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
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به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1395/4/24 و اجازه 
مجمع عمومــی فوق العاده مورخ 95/4/18 تصمیمات ذیل اتخاذ 

شد: 
ســرمایه شــرکت از مبلــغ 76500000000 ریــال بــه مبلغ 
90000000000 ریال منقســم به 9000000 ســهم 10000 
ریالــی با نــام از محل مطالبات حال شــده افزایش یافت و ماده 
مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. ذیل ثبت به لحاظ افزایش 

سرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضا گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات تحقق افزایش سرمایه انتخاب شده 
توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 
ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تله کابین دربندسر 
سهامی خاص به شماره ثبت 36621

و شناسه ملی 10100820439

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1394/9/3 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
آقای احمــد مصدرالامور به کد ملی 0380808218 به عنوان عضو 
موظــف و رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و آقای مهدی عســکری 
لمجیری به کــد ملی 1287799768 به عنــوان عضو غیر موظف 
هیئــت مدیره و آقای بهرام زینل زاده به کد ملی 0452323053 به 
عنوان نایب رئیس هیئت مدیره و عضو موظف هیئت مدیره برای دو 

سال انتخاب گردیدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب مدیران انتخاب شده توسط 
متقاضی در ســوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه  آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت  جهان کوثر 
سهامی خاص به شماره ثبت 63010 

و شناسه ملی 10101080084

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1395/8/25 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: آقای فریدون شــهریور به نمایندگی شــرکت ایجاد محیــط با کدملی 
2390253393 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره آقای جعفر سامنی به 
نمایندگی شرکت تولیدی خانه گستر با کدملی 0069021398 به سمت رئیس 
هیئت مدیره آقای محمد مانده گاران به نمایندگی شــرکت نوســازی و عمران 
اکباتان با کدملی 1829238231 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت 
باقی مانده هیئت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه قراردادها و اوراق و اسناد تعهدآور 
از جمله چک، ســفته، برات و همچنین افتتاح حساب های بانکی و پرداخت از 
حساب های مذکور و بستن آنها و کلیه عملیات پولی، مالی و اعتباری شرکت با 
توجه به مفاد اساسنامه با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره و مهر 
و در غیاب مدیرعامل با امضای دو عضو هیئت مدیره و مهر شرکت انجام خواهد 
شــد. اوراق عادی و مراســلات با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد. اختیارات مدیرعامل طبق ماده 13 اساسنامه شرکت.

آگهی تغییرات شرکت ساخت آزما سهامی خاص
 به شماره ثبت 89424 و شناسه ملی 10101338001

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بی عشق خمینی نتوان عاشق مهدی)عج( شد! 
این جملــه کلیدی و امیدبخش کــه در همان 
ســال های آغازین انقلاب اسلامی و در سطح وسیعی 
در بین مردم انقلابی ایران اسلامی منتشر شد امیدی 
مضاعف به راه و مرام و مسلک انقلابی مردم بخشید و به 
مردم این نوید را داد که امام خمینی همان نایب برحق 
امام زمان)عج( است و پیروی از ایشان یعنی پیروی از 
امام عصر ارواحنا فداه، و گوینده این جمله معروف نیز 
کسی نبود جز شهید والامقام آیت الله سید عبدالحسین 

دستغیب رضوان الله تعالی علیه.
سی و هشتمین بهار آزادی از راه رسیده و انقلاب 
اسلامی یک سال دیگر از عمر پر ثمر خود را پشت سر 

نهاده است.
کشور ما به برکت سایه ولایت فقیه که بر سر آن 
بوده و هست توانسته با موفقیت  از همه  پیچ های مهم 

تاریخی عبور کند.
امــا رمز عبور از تمامی بحران ها و مشــکلات در 
سی و هشت سال گذشــته »ولایت مطلقه فقیه« به 
عنــوان میراث گرانبهای امام خمینی بوده اســت که 
همیــن »ولایت فقیه« نقطه تمایز حکومت اســلامی 
ایران با سایر حکومت های موجود در دنیا خصوصا در 

کشورهای اسلامی است.
بر همین اســاس باید اذعان داشت از مهم ترین 
دســتاوردهای انقلاب اســلامی »ولایت فقیه« است 
و دربــاره اهمیت آن، همان بــس که در همان زمان، 
بنیانگذار کبیر انقلاب اســلامی حضرت امام خمینی 
)ره( فرمودند: »پشتیبان ولایت فقیه باشید تا به مملکت 

شما آسیبی نرسد.«
اما الگوهای ولایتمداری در عصر انقلاب اسلامی 
هــم کم نبودند افرادی که به مصــداق »از تو به یک 
اشــاره، از ما به ســر دویدن« تمام و کمال گوش به 
فرمــان ولی فقیه بودند و خــدای متعال نیز به برکت 
همین ولایتمداری مردم، انقلاب را از گزند بسیاری از 

حوادث محفوظ نگه داشت.
به عنوان مثال شهید آیت الله عبدالحسین دستغیب 
نمونه ای کامل از ولایت پذیری بود و علاقه عجیبی به 

حضرت امام رحمت الله علیه داشت. 
همچنین جمله معروف »بی عشق خمینی نتوان 
عاشق مهدی)عج( شــد« از مهم ترین و معروف ترین 

سخنان این شهید والا مقام می باشد.
شهید آیت الله دستغیب در سخنان صریح خود، 
عارفانه و عاشــقانه می فرمودند: »مَــنْ اطَاعَ الخُمینی 
فَقَدْ أطاعَ اللهّ ؛ هر کس از خمینی  پیروی کند، از خدا 

پیروی کرده است.« 
همسر این شهید گرانقدر می گوید: »هرگاه حاج 
آقا با امام امت دیدار داشتند، در بازگشت بیش از حد 
خوشــحال و شــاداب بودند و همواره خود را موظف 
می دانستند که سخنان ایشان را از صدا و سیما بشنوند 
و یادداشت کنند و در سخنرانی های خود، محور سخن 
قراردهند. درباره دیدار با امام خمینی می فرمودند: »من 

در محضر امام، یارای سخن گفتن ندارم!«
شهید آیت الله دستغیب به یکی از نمایندگان شیراز 
فرموده بودند: »پسرجان! باید باورت شود که حضرت 
امام خمینی، نایب امام زمان علیه السلام است، احترام 
به امام، احترام به امام زمان علیه السلام است. می خواهی 
عزت پیدا کنی، عزت در پیروی از امام خمینی است...«
شــهید دستغیب همان گونه که نسبت به امام و 
رهبری ایشــان تولی داشت، از هر عنصر مخالف امام 
نیز به شــدت تبری می جست. هم چنانکه می فرمود: 
»هنگامی که در مجلس خبرگان قانون اساسی دیدم 
بنــی صــدر در رابطه با ولایت فقیه که اســاس نظام 
جمهوری اســلامی است، آن هتاکی ها را کرد، بر خود 
واجب دانستم به دفاع از ولایت فقیه برخیزم و مطالبی 

را از تریبون مجلس بیان دارم...«
همــه این را گفتیم تا به اینجا برســیم که بدون 
شک انقلاب اســلامی ایران پیش زمینه و زمینه ساز 
ظهور منجی عالم بشــریت اســت، چرا که اگر کمی 
بصیر باشیم و با چشم دل به گفتار و رفتار دو امام عصر 
انقلاب اسلامی یعنی امام خمینی)ره( و امام خامنه ای 
بنگریم خواهیم دید که این مملکت صاحب بزرگ تری 
دارد و آن امام زمان)عج( است و همچنان که بنیانگذار 
کبیر انقلاب اســلامی در زمان حیات مبارکشان، خرد 
شدن استخوان های کمونیسم را با گوش خود شنیدند، 
امروز اما خرد شدن استخوان های اندیشه های لیبرال 
دموکراسی غرب نیز با صراحت شنیده می شود و بارها 
از زبان امام خامنه ای این پیروزی قطعی امت اسلامی 

نوید داده شده است.
یک عارف بصیر اهل دلی می گفت: نباید نگران دو 
موضوع بود؛ اول این که نباید نگران کشورهای قدرتمند 
استکباری غربی باشیم، چرا که این کشورها به زودی 
و به دســت خودشان و از درون متلاشی خواهند شد- 
انتخاب ترامپ به عنوان رئیس جمهور آمریکا، ناآرامی ها 
در فرانسه و آلمان یا جدا شدن بریتانیا از اتحادیه اروپا و 
مشکلات و کمبود های مالی که گریبان غربی ها را گرفته  
همگی نشــانه های بارز این فروپاشی از درون است- و 
نگرانی دوم درباره انتصاب برخی مدیران نالایق داخلی 
اســت که نباید زیاد نگران این موضوع هم باشیم، چرا 
که مملکت امام زمان)عج( است و خائنین به این کشور 
به مرور زمان دستشــان رو و رسوا می شوند و از عرصه 
مدیریت کشور حذف خواهند شد، بلکه تمام هم و غم 
ما باید صدور انقلاب اسلامی به سایر کشورهایی باشد 
که تشنه حقایق اسلام ناب محمدی)ص( هستند، چرا 
که وعده الهی در ظهور منجی عالم بشریت قطعی است 
و آنگاه ایران اســلامی است که در این میدان با افتخار 
پرچم دار اســلام نابی است که سیراب کننده روح های 
تشنه و سرگردان و گرفتار در منجلاب نفس اماره است 
و دیر نخواهد بود زمانی که دیگر غرب مرجعیت اقتدار و 
ثبات خود را از دست بدهد و جمهوری اسلامی پرچم 
حقیقی اسلام ناب محمدی)ص( را با افتخار به دست 

صاحب اصلی اش بدهد، اللهم عجل لولیک الفرج.  

ولایت فقیه پرچمدار فجر پیروزی
گزارش خبری

ایرج نظافتی

حجت الاسلام محمد علی 
نکونام نماینده ولی فقیه 
در استان چهارمحال و 

بختیاری: انقلاب اسلامی 
روحیه خودباوری را به 

کشور هدیه کرد و زمینه 
را برای رشد و ارتقای 
کشور در تمام بخش ها 

فراهم کرد.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
عادی ســالیانه مورخ 1394/2/21 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
ترازنامــه و صورت حســاب ســود 
و زیــان ســال مالــی منتهــی به 
93/10/30 مــورد تصویــب قــرار 
به عنوان  گرفت.سازمان حسابرسی 
بازرس قانونی برای مدت یک سال 

مالی انتخاب گردید.
جهت  کیهان  کثیرالانتشار  روزنامه 
درج آگهی هــای شــرکت تعییــن 
گردید.با ثبت این مستند تصمیمات 
انتخــاب روزنامــه کثیرالانتشــار، 
تصویب ترازنامه و صورت های مالی، 
انتخاب بازرس انتخاب شده توسط 
الکترونیک  ســوابق  در  متقاضــی 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 
پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
جهاد توسعه منابع آب 
شرکت سهامی خاص 

به شماره ثبت 
62608 و شناسه ملی 

10100186710

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری تهران

 پیرو آگهی شماره 91/224428 
و   1391/11/17 مــورخ 
شــماره  به  مکانیزه  آگهی هــای 
 139230400901018230
شــماره  و   92/11/27 مــورخ 
 139330400901115734
شــماره  و   93/12/3 مــورخ 
 139330400901115739
نــام صحیــح  مــورخ 93/12/3 
ســیتل  مهندســی  شــرکت، 
ترونیکــس می باشــد کــه بدین 
ثبت  با  می گردد.  اصلاح  وســیله 
این مستند تصمیمات درخواست 
آگهی تکمیلی )اصلاحی( انتخاب 
شده توســط متقاضی در سوابق 
حقوقی  شــخصیت  الکترونیــک 
مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 
ســازمان ثبــت قابل دســترس 

می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
مهندسی سیتل ترونیکس 
سهامی خاص  به شماره 
ثبت 30352  و شناسه 
ملی 10100758053

سازمان ثبت اسناد و املاک 
کشور- اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران

آگهی تغییرات شرکت عمران و مسکن سازه پایدار 
نارین دژ مهرازی سهامی خاص به شماره ثبت 391۵۲1 

و شناسه ملی 103۲0409۸76
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/8/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
شــرکت مذکور در تاریخ فوق منحل اعلام گردید و آقای مختــار جانعلی پور کهلبونی به کد ملی 
2708748823 به ســمت مدیر تصفیه انتخاب گردید. آدرس محل تصفیه تهران، بلوار مرزداران، 
جنب شــهرک آزمایش، مجتمع حکمت، ســاختمان امید، طبقه 6 کدپســتی: 1464757161 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور می باشد.
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۲0۵34(

آگهی تغییرات شرکت آزما خاک سه بعدی سهامی خاص 
به شماره ثبت 3۸۲070 و شناسه ملی 103۲0306799

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/8/5 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - کلیه 
اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود 
اسلامی و کلیه نامه ها و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 

متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۲0۵33(

آگهی انحلال شرکت عمران و مسکن سازه پایدار 
بافت فرسوده پارسیان سهامی خاص به شماره 

ثبت 390۲۸6 و شناسه ملی 103۲04101۸6
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/8/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
شرکت مذکور در تاریخ فوق منحل اعلام و مختار جانعلی پور کهلبونی به کد ملی 2708748823 
به ســمت مدیر تصفیه انتخاب گردید. نشــانی محل تصفیه تهران، بلوار مرزداران، جنب شهرک 

آزمایش، مجتمع حکمت، ساختمان امید، طبقه 6 کد پستی 1464757161 می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۲0۵3۵(

آگهی تغییرات  موسسه خیریه ارمغان مهر الهه به شماره 
ثبت 3733۵ و شناسه ملی 1400۵4۵4304

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العاده مورخ 1395/7/5 و نامه شــماره 
14/53/1904/429060519 مــورخ 1395/8/23 مرکــز پلیــس اطلاعات و امنیت 
عمومی ناجا تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: یک بند هدف دیگر تحت عنوان تاســیس و 
راه  اندازی مرکز نگهداری از کودکان بی سرپرســت به اهداف موسســه الحاق گردید و 

ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۲0۵3۸(

آگهی تغییرات شرکت کندر سهامی خاص به 
شماره ثبت ۸۲۸۸4 و شناسه ملی 10101۲7۵0۸7 
به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1395/9/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
ســیدرضا مقدســی به کد ملی شــماره 0558915779 با نمایندگی شــرکت پخش 
بین المللــی محصولات پارس فرد به شناســه ملی 10102227972 به ســمت رئیس 
هیئــت مدیره- عبدالصالــح نهاوندی به کد ملی شــماره 0040258319 به نمایندگی 
شرکت ســامان پلاستیک به شناسه ملی 10100631938 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره- علیرضا مهربان به کد ملی شماره 0937686141 به نمایندگی شرکت مهستان 
ســبز کیش به شناسه ملی 14003666336 به ســمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل 
برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار بانکی 
و قراردادها و عقود اســلامی بــا امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیــره و یا یک نفر از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با یک نفــر از آقایان علی صادقی ضمیــر دارای کد ملی 
شــماره 0056182971 با سمت قائم مقام مدیرعامل و یا محسن محمدخانی دارای کد 
ملی شماره 0045784329 با ســمت مدیر اداری همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
نامه هــای اداری و مکاتبات با امضای هر یک از پنج نفر افراد فوق الذکر به تنهائی همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


